
Vejledning: Sæsonbooking – vinter 26/27 
 

 

For at sikre, at nytegningen af baner i HIC for sæsonen 2026/2027 gennemføres på en fair og 

håndterbar måde, opdeles processen i fire trin: 

❖ Trin 1: Online-tilkendegivelse af ønsker fra 1. maj - 24. maj 

❖ Trin 2: Mulighed for at genfremsende ønsker fra 1. juni - 7. juni 

❖ Trin 3: Lodtrækningsdag den 21/6 kl. 16 i Nivå-Kokkedal Tennisklub og  

❖ Trin 4: 1 juni frigives eventuelle resterende tider til booking i Halbooking.  

 

Tidslinje for processen:  

 

Nedenfor beskrives processen og de generelle vilkår nærmere. 

 

Online tilkendegivelse af baneønsker (Trin 1) 

Den 1. maj åbnes der op for online tilkendegivelser af baneønsker. Link til online formularen 

kan tilgås fra klubbens hjemmesider – eller via dette link.  

Når man har udfyldt og sendt formularen, valideres den af klubberne og ønsket plottes ind på 

en oversigt over udbudte banetider. Deadline for udfyldelse af online-formularen (i trin 

1) er EOD den 24. maj. Bemærk, at der SKAL to medlemmer til at booke en bane. 

Derudover, kan hvert medlem KUN indgå i ét bookingønske (altså kan samme medlem ikke 

figurere på to forskellige online tilkendegivelser (medmindre der er tale om en 

genfremsendelse, som beskrevet nedenfor under ”Mulighed for justering af ønsker (Trin 2)”) 

 

Mulighed for justering af ønsker (Trin 2) 

Den 1. juni vil en oversigt over alle indkomne ønsker – fordelt på ugedage og tidspunkter - 

kunne tilgås fra klubbens hjemmesider – eller link (udsendes senere). 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSddKVaybJise3j3cBlbhumNPJCUbDea015Dh3Mr7aQ3qxcUGw/viewform?pli=1


Altså vil du kunne se, om dit ønske evt. er sammenfaldende med andre medlemmers ønsker.  

Medlemmer med sammenfaldne ønsker (og KUN disse medlemmer), har nu mulighed for 

evt. at justere deres allerede afgivne ønske – til en banetid, som er ledig eller har færre 

sammenfaldne ønsker. Det skaber ekstra fleksibilitet i processen, men betyder til gengæld 

også, at ingen tider vil blive tildelt (uanset om de fremgår som, ledige, enkelt- eller 

dobbeltbookede på oversigten, som offentliggøres 1. juni), før resultatet af justeringsrunden 

foreligger.  

Hvis du ønsker at ændre dit ønske, skal du justere og genfremsende online formularen. 

Bemærk, at dit (og din makkers) ønske fra en tidligere fremsendt online-formular automatisk 

vil blive annulleret, hvis du fremsender en ny formular. Dette gælder både for dig og din 

makker, selvom du evt. skulle vælge at udfylde den justerede formular med en ny makker.   

Spørgsmål herom kan også rettes til Pernille Alberg, Økonomi- og medlemsansvarlig, 

Pernille@Oresundtennis.dk (tlf. nr. 50 60 09 07)  

Deadline for indsendelse af justerede online ønsker er ved udgangen af den 7. juni.  

Bemærk dog, at det, for medlemmer med sammenfaldne bookingønsker, vil være muligt at 

ændre deres ønske til en anden (ledig) tid, helt frem til den 20/6 (henvend dig hos Pernille).    

 

Lodtrækningsdag i NKT (Trin 3) 

Hvis dit bookingønske, ved låsning af ønsker den 7. juni er sammenfalden med andre 

medlemmers ønsker, vil du blive inviteret til en lodtrækningsdag i Nivå-Kokkedal Tennisklub 

den 21/6 kl. 16.  

Ud over at få en forhåbentlig hyggelig eftermiddag sammen på det dejlige anlæg i Nivå-

Kokkedal er formålet, at vi på en 100% ligelig og transparant måde får fordelt de mest 

attraktive timer.  

Tilmelding til at deltage i lodtrækning er ikke nødvendig, man møder blot op. Tag evt. tennistøj 

med, da der vil være lidt ventetid og mulighed for at spille i pauserne, hvis man da ikke hellere 

vil drikke et glas vin og hyggesnakke med de andre. Medlemmer, som ikke skal deltage i 

lodtrækningerne, er også meget velkomne. 

 

Bekræftelse og betaling  

Kort efter tildeling af en sæsonbane, skal man gå ind og betale via bookingsystemet med 

angivelse af den banetid man har fået. Ved tildeling af baner på lodtrækningsdagen vil der dog 

skulle afregnes med det samme. Bemærk at det der den spiller, som i onlineformularen 

angives med medlemsnummer og mailadresse, som vil blive faktureret.  

Betaling skal ske senest den 26/6 for baner tildelt ifbm. bestilling via online formularen. 

 

 

 

mailto:Pernille@Oresundtennis.dk


 

Booking af resterende banetimer i Halbooking (Trin 4) 

I trin 3, vil man, fra og med 1. juli, kunne booke eventuelle resterende baner via Halbooking – 

uagtet om man allerede er blevet tildelt en time i trin 1 eller 2). Ved booking i Halbooking 

betales med det samme. 

 

 
 

Vilkår for sæsonbooking 
Sæsonen starter 14. september 2026 og varer til medio udgangen af april 2027. Der bestilles en fast bane (bane 
1,2 eller 3). Ved arrangementer kan det besluttes, at der skiftes bane – f.eks. fra bane 2 til 3 eller omvendt. 
 
Prisen for en kontraktstime er kr. 4.393 for A – timer for sæsonen og kr. 1.936 for B-timer i sæsonen 2026/27.  

A-timerne er mandag – torsdag 15-22, fredag 15-20 samt lørdag 8-18 og søndag 8-22. Bemærk ikke alle tider kan 
tegnes til sæsonbooking pga. træning og holdkampe. 

Der i prisen indregnet mulig lukning af hallen 24/25 december og 31.december/1. januar samt op til yderligere 4 
aflysninger pga. aktiviteter m.v. uden kompensation. I tilfælde af hallen lukker ned på grund af myndighedskrav 
uanset art, f.eks. pga. krav til bygninger eller force majeure, er der ikke kompensation for disse manglende timer. 

Der kræves nøglekort for at komme ind i hallen som koster kr. 130 og betales af spilleren.  
 
En kontrakttime for sæsonen 2026/27 giver ret, men ikke pligt, til forlængelse i den kommende vintersæson (med 
forbehold evt. for kommunale beslutninger). 

Bemærk: banen skal anvendes af kontraktholder, medspiller (og i doubler) andre medlemmer. Banen kan ikke 
sælges eller på anden måde videreoverdrages til andre, hverken medlemmer eller ikke-medlemmer. 

Bemærk:  

- Et medlem kan KUN stå opført på én online form (Trin 1 – og evt. Trin 2). Fra og med den 1 juli. er det dog muligt 
for alle at booke andre baner, på de tider som måtte være ledige i Halbooking.  

- I trin 1 til 3 kan 2 juniorer ikke booke sammen på hverdagsaftener og om lørdagen. En junior kan til gengæld 
booke sammen med en senior. 

- Du skal være medlem af enten Fredensborg Tennis Klub, Nivå-Kokkedal Tennis og Padel klub og eller Øresund 
Tennis og Padel for at kunne booke indendørsbaner. Desuden kan dagmedlemmer (i disse klubber) kun 
bestille inden for det tidsrum medlemskabet giver ret til at spille. 


